

# DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ - BA

QUINTA- FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 22

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ PUBLICA:

- **DECRETO Nº 107/2024:** FICA NOMEADO O SR. ATENILDES BASTOS MAGALHÃES, PARA O CARGO DE CHEFE DE SERVIÇOS ESPECIAIS DAI/3, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.
- **DECRETO Nº 108/2024:** FICA NOMEADA A SRA. PAMELA GOMES DE JESUS PARA O CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO DAI/2, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
- **DECRETO Nº 109/2024:** FICA NOMEADA A SRA. LUSILENE APARECIDA PEREIRA LEITE PARA O CARGO DE CHEFE DE SERVIÇOS COMUNS DAI/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
- **DECRETO Nº 110/2024:** FICA NOMEADA A SRA. MARIA DILZA BISPO ALVES PARA O CARGO DE COORDENADOR DAS/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
- **DECRETO Nº 111/2024:** FICA NOMEADA A SRA. MARIA DILZA BISPO ALVES PARA O CARGO DE COORDENADOR DAS/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
- **DECRETO Nº 112/2024:** FICA NOMEADA A SRA. EDUARDA SOUZA BARBOSA PARA O CARGO DE CHEFE DE SERVIÇOS COMUNS DAI/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
- **DECRETO Nº 113/2024:** FICA NOMEADO O SR. JOSÉ MEDEIROS GONZAGA FILHO PARA O CARGO DE COORDENADOR DAS/4, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
- **DECRETO Nº 114/2024:** FICA NOMEADA A SRA. BRENDA SANTOS FELIX PARA O CARGO DE CHEFE DE SERVIÇOS COMUNS DAI/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
- **DECRETO Nº 115/2024:** FICA NOMEADA A SRA. SANDRA ARAUJO GOMES PARA O CARGO DE COORDENADOR DAS/4, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
- **DECRETO Nº 116/2024:** FICA NOMEADO O SR. SERGIO VIRGENS MARQUES PARA O CARGO DE CHEFE DE SERVIÇOS COMUNS DAI/4, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL.

# IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior
- Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá Ba
- Tel: 75 3685-2113

## **DECRETO Nº 107/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

De: 01 de levereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Especiais e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeado o Sr. **ATENILDES BASTOS MAGALHÃES**, para o Cargo de Chefe de Serviços Especiais - DAI/3, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

# **DECRETO Nº 108/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Seção e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **PAMELA GOMES DE JESUS** para o Cargo de Chefe de Seção - DAI/2, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

# **DECRETO Nº 109/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Comuns e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **LUSILENE APARECIDA PEREIRA LEITE** para o Cargo de Chefe de Serviços Comuns - DAI/4, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

# **DECRETO Nº 110/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Comuns e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeado o Sr. **REINAN DOS SANTOS COSTA** para o Cargo de Chefe de Serviços Comuns - DAI/4, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

# **DECRETO Nº 111/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Coordenador e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **MARIA DILZA BISPO ALVES** para o Cargo de Coordenador - DAS/4, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

## DECRETO Nº 112/2024

De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Comuns e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **EDUARDA SOUZA BARBOSA** para o Cargo de Chefe de Serviços Comuns - DAI/4, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

## **DECRETO Nº 113/2024**

De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Coordenador e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOSÉ MEDEIROS GONZAGA FILHO para o Cargo de Coordenador - DAS/4, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

### DECRETO Nº 114/2024

De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Comuns e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **BRENDA SANTOS FELIX** para o Cargo de Chefe de Serviços Comuns - DAI/4, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

#### **DECRETO Nº 115/2024**

De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Coordenador e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeada a Sra. **SANDRA ARAUJO GOMES** para o Cargo de Coordenador - DAS/4, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024

# **DECRETO Nº 116/2024**De: 01 de fevereiro de 2024

"Nomeia Chefe de Serviços Comuns e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º -** Fica nomeado o Sr. **SERGIO VIRGENS MARQUES** para o Cargo de Chefe de Serviços Comuns - DAI/4, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral.

**Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2024